CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
(Về việc nộp học  phí)

Kính gửi: Phòng Kế hoạch tài chính - Trường Đại học Nông lâm Huế

​

​ Tôi tên là: ..........................................................................................................
​ Lớp: ................................................. Khóa: ......................................................
​ Tôi viết đơn này kính mong Phòng Kế hoạch tài chính xác nhận cho tôi đã
nộp:
​ - Học phí kỳ: .......... năm học ......

​ Số tiền: ...................................................................................

​ (Bằng chữ: .......................................................................................................)

​ - Kinh phí đào tạo kỳ:……..năm học……..

​ Số tiền: ...................................................................................

​ (Bằng chữ: .......................................................................................................)

​ ​Kính mong nhận được sự quan tâm giúp đỡ của quý phòng.
​ ​ Huế, ngày ..... tháng ..... năm 2015
​ ​ Người làm đơn

​ Xác nhận của Trường Đại học Nông lâm thuộc Đại học Huế
​ Địa chỉ: 102 Phùng Hưng, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế
​ Xác nhận cho học viên: ....................................................................................
​ Lớp: ........................................... Khóa……………………………………….
​ ​ Huế, ngày ..... tháng ..... năm 2015
​ ​ TL.Hiệu trưởng

​ ​ Trần Văn Quý